DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 5.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$26.832
$0

$428.402
$0
$81.396
$0

$509.798

SON: QUINIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

33366 BLISTER CINTA CORRECTORA 360 FABER 4 UND $2.290 0% $9.160

33445 CORRECTOR LAPIZ 7ML FABER CASTELL 5 UND $1.650 0% $8.250

11244 CAJA 50 BOLIGRAFO 032 AZUL FABER 1 UND $17.500 0% $17.500

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 5.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$26.832
$0

$428.402
$0
$81.396
$0

$509.798

SON: QUINIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL